Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 июня 2018 года № 597
                   г. Сураж
 О внесении изменений в постановление
администрации Суражского района
от 26.09.2016 г. № 962 «Об утверждении
муниципальной программы «Социальное
и демографическое развитие Суражского
муниципального района на 2017-2019 годы»
  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации В.В. Путина от 07.05.2018  № 204 « О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», на основании письма правительства Брянской области № 8-2746и от 24.05.2018,   администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Суражского района от 26.09.2016г. №962 «Об утверждении  муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие Суражского муниципального района на 2017-2019годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к Постановлению администрации Суражского района от 26.09.2016г. № 962 «Об утверждении  муниципальной программы «Социальное и демографическое развитие Суражского муниципального района на 2017-2019годы» изложить в новой редакции, согласно Приложению  к муниципальной программе Суражского  муниципального района  «Социально-демографическое развитие Суражского муниципального района  (2017-2019 годы)»

2.  Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте Суражского района в сети интернет.
       3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Суражского района                                                               В.П. Риваненко
Л.С. Исаченко
  2-26-64